
四平市中医医院

非接触眼压计及超声骨密度仪采购公告

根据医院工作需求，四平市中医医院拟以询价的方式对非接触眼

压计和超声骨密度仪进行采购，现邀请符合资质的供应商参与响应。

一、采购项目概况

1.项目名称：四平市中医医院非接触眼压计和超声骨密度仪采购项目

2.采购单位：四平市中医医院

3.项目预算：非接触眼压计 10万元，超声骨密度仪 5万元。

二、采购内容及要求

设备名称 数量 技术参数及服务要求

非接触眼压计 壹台

需符合国家医疗器械标准，具备精准测量、

操作便捷、数据存储等功能，提供至少 1 年

质保及技术培训。

超声骨密度仪 壹台

需通过CFDA认证，支持成人及儿童检测模式，

配备专业分析软件，提供设备安装、调试及 3

年维保服务。

注：具体技术参数咨询器械科电话 18004349456

三、采购方式

1.询价，同等质量标准价低者得。



四、供应商资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.具备国家有关主管部门批准的制造（和/或经销）本采购项目标的

的合法资格。

3..所投产品需具备《医疗器械注册证》及合格检验报告。

4.近三年内无违法经营记录，信誉良好。

5.具备完善的售后服务体系和本地化服务能力。

6.企业名称不同但法定代表人为同一个自然人的两个或者两个以上

的投标人不得参加同一采购项目的投标。

7.为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等

服务的供应商，不得再参加本采购项目的其他采购活动。

8..落实医院采购需满足的资格要求：《中华人民共和国政府采购法》

《中华人民共和国政府采购法实施条例》《政府采购货物和服务招标

投标管理办法》、《小微企业、监狱企业、残疾人企业、节能、环保

产品》及政府采购其它相关法规、政策。

四、公告期限、报名时间、地点及提交内容

1.公告期限：2025 年 4月 22 日至 4 月 27 日（5个工作日）。

2.报名时间、地点及提交内容：

时间：公告期内每日 8:30-11:30，13:00-16:30（法定节假日除外）。



地点：四平市中医医院物流中心办公室（地址：四平市铁东区中央东

路 666 号）。

3.截止时间：2025 年 4月 27 日 16 点 30 分（逾期不予受理）。

4.提交内容：报价单、资质。

五、联系方式

联系人：骆老师

电话：15044411272

地址：吉林省四平市铁东区中央东路 666 号

备注：

1.本公告最终解释权归医院所有。

2.供应商需确保提交资料真实有效，如存在虚假信息，将取消资格并

依法追责。

四平市中医医院

2025 年 4月 22 日


	一、采购项目概况
	二、采购内容及要求
	四、公告期限、报名时间、地点及提交内容

